43813 dell’11 novembre 2021, effettuata in data 23/11/2021 - Titolo del progetto 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento per 
euro € 18.038,18 (DICIOTTOMILATRENTOTTO/18 euro);  

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera n. 134 del 16/12/2021;  
VISTO il decreto di iscrizione al Bilancio prot. n. 162/IV.5 del 07/01/2022 di importo euro 18.038,08  relativo al suddetto 

progetto  

VISTA     la nomina del RUP prot.